ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 20 марта 2017 года                                                                                                                          № 11
п. Морской

Об отмене постановления администрации сельского поселения от 26.06.2012 № 26

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 26.06.2012 № 26 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Поселок Морской»  как противоречащее действующему законодательству.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Поселок Морской»
[bookmark: _GoBack]С.В. Козырь